
ROLL & RUN :: TRÓJBÓJ ROLKI + ROWER + BIEG
Organizator: KrisMedia Krzysztof Skiera
Data: 2019-04-06
Miejsce: Stolno
Dystans: 41 km
Klasyfikacja wg czasów netto.

ROLL & RUN :: TRÓJBÓJ ROLKI + ROWER + BIEG, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Rolki Rower Bieg Netto min/km km/h

1 BUKOWSKI MACIEJ 1 INOWROCŁAW POL MĘŻCZYŹNI 1 M 1 00:38:44.45 00:26:03.45 00:20:27.10 01:25:15.00 2:04 28.9
2 FLEJSZER ŁUKASZ 6 U.K.S. ZWOLEŃ-TEAM GOSTYNIN POL MĘŻCZYŹNI 2 M 2 00:38:06.60 00:26:24.25 00:22:23.25 01:26:54.10 2:07 28.3
3 CHOJNACKI MATEUSZ 25 UKS ZWOLEŃ TEAM TARNOWSKIE GÓRY POL MĘŻCZYŹNI 3 M 3 00:40:49.80 00:27:10.70 00:24:07.00 01:32:07.50 2:14 26.7
4 CIBOROWSKI SEBASTIAN 4 SENASPORT PISZ PISZ POL MĘŻCZYŹNI 4 M 4 00:42:29.95 00:28:03.55 00:22:10.40 01:32:43.90 2:15 26.5
5 ZIÓŁKOWSKI JULIAN 20 STOWARZYSZENIE WROTKARSKIE

GDAŃSKIE LWY
GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 5 M 5 00:43:35.60 00:26:19.65 00:23:49.05 01:33:44.30 2:17 26.2

              
6 KARAŚ TOMASZ 7 LEGIA WARSZAWA MASTERS WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI 6 M 6 00:47:08.90 00:28:48.75 00:23:41.60 01:39:39.25 2:25 24.7
7 KARAŚ DOMINIKA 8 LEGIA WARSZAWA MASTERS WARSZAWA POL KOBIETY 1 K 1 00:45:25.55 00:29:51.90 00:25:21.70 01:40:39.15 2:27 24.4
8 KOSCIOWSKA AGNIESZKA 9 GDAŃSK POL KOBIETY 2 K 2 00:44:45.20 00:29:27.85 00:27:44.75 01:41:57.80 2:29 24.1
9 CHOJECKI DARIUSZ 2 BYDGOSZCZ POL MĘŻCZYŹNI 7 M 7 00:41:26.00 00:33:54.60 00:27:29.95 01:42:50.55 2:30 23.9

10 PARASZKA ŁUKASZ 14 MINIONS SPEED TEAM WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI 8 M 8 00:48:24.85 00:33:29.70 00:23:02.30 01:44:56.85 2:33 23.4
11 NOWICKI LESZEK 12 INOWROCLAW POL MĘŻCZYŹNI 9 M 9 00:56:54.70 00:27:56.60 00:22:30.50 01:47:21.80 2:37 22.9
12 WOŹNICKI PAWEŁ 19 SPEEDSKATINGLDZ LUCIEŃ POL MĘŻCZYŹNI 10 M 10 00:47:18.05 00:34:38.90 00:25:47.30 01:47:44.25 2:37 22.8
13 LEŚNIEWICZ DANUTA 11 MINIONSSPEEDTEAM WARSZAWA POL KOBIETY 3 K 3 00:52:41.80 00:34:42.65 00:24:49.15 01:52:13.60 2:44 21.9
14 KOWALSKA MICHALINA 10 SPORT ZDROWIE KONDYCJA UNISŁAW POL KOBIETY 4 K 4 01:04:03.90 00:26:59.45 00:23:45.70 01:54:49.05 2:48 21.4
15 CIBOROWSKA ANETA 3 PISZ POL KOBIETY 5 K 5 00:58:22.45 00:32:50.00 00:25:14.85 01:56:27.30 2:50 21.1
16 PARTYKA NATALIA 15 ZICO RACING SPEED TEAM POZNAŃ POL KOBIETY 6 K 6 00:48:29.00 00:39:17.40 00:31:10.80 01:58:57.20 2:54 20.7
17 SURMA BALBINA 18 BYDGOSZCZ POL KOBIETY 7 K 7 00:51:25.85 00:50:28.40 00:31:02.00 02:12:56.25 3:14 18.5
18 OLEJNICZAK ALINA 13 BYDGOSZCZ POL KOBIETY 8 K 8 01:10:55.85 00:41:23.15 00:27:12.05 02:19:31.05 3:24 17.6

ROLL & RUN :: TRÓJBÓJ ROLKI + ROWER + BIEG, Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Rolki Rower Bieg Netto min/km km/h

1 KARAŚ DOMINIKA 8 LEGIA WARSZAWA MASTERS WARSZAWA POL KOBIETY 1 K 1 01:40:39.15 2:27 24.4
2 KOSCIOWSKA AGNIESZKA 9 GDAŃSK POL KOBIETY 2 K 2 01:41:57.80 2:29 24.1
3 LEŚNIEWICZ DANUTA 11 MINIONSSPEEDTEAM WARSZAWA POL KOBIETY 3 K 3 01:52:13.60 2:44 21.9
4 KOWALSKA MICHALINA 10 SPORT ZDROWIE KONDYCJA UNISŁAW POL KOBIETY 4 K 4 01:54:49.05 2:48 21.4
5 CIBOROWSKA ANETA 3 PISZ POL KOBIETY 5 K 5 01:56:27.30 2:50 21.1
6 PARTYKA NATALIA 15 ZICO RACING SPEED TEAM POZNAŃ POL KOBIETY 6 K 6 01:58:57.20 2:54 20.7
7 SURMA BALBINA 18 BYDGOSZCZ POL KOBIETY 7 K 7 02:12:56.25 3:14 18.5
8 OLEJNICZAK ALINA 13 BYDGOSZCZ POL KOBIETY 8 K 8 02:19:31.05 3:24 17.6

ROLL & RUN :: TRÓJBÓJ ROLKI + ROWER + BIEG, Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Rolki Rower Bieg Netto min/km km/h

1 BUKOWSKI MACIEJ 1 INOWROCŁAW POL MĘŻCZYŹNI 1 M 1 01:25:15.00 2:04 28.9
2 FLEJSZER ŁUKASZ 6 U.K.S. ZWOLEŃ-TEAM GOSTYNIN POL MĘŻCZYŹNI 2 M 2 01:26:54.10 2:07 28.3
3 CHOJNACKI MATEUSZ 25 UKS ZWOLEŃ TEAM TARNOWSKIE GÓRY POL MĘŻCZYŹNI 3 M 3 01:32:07.50 2:14 26.7
4 CIBOROWSKI SEBASTIAN 4 SENASPORT PISZ PISZ POL MĘŻCZYŹNI 4 M 4 01:32:43.90 2:15 26.5
5 ZIÓŁKOWSKI JULIAN 20 STOWARZYSZENIE WROTKARSKIE

GDAŃSKIE LWY
GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 5 M 5 01:33:44.30 2:17 26.2

              
6 KARAŚ TOMASZ 7 LEGIA WARSZAWA MASTERS WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI 6 M 6 01:39:39.25 2:25 24.7
7 CHOJECKI DARIUSZ 2 BYDGOSZCZ POL MĘŻCZYŹNI 7 M 7 01:42:50.55 2:30 23.9
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ROLL & RUN :: TRÓJBÓJ ROLKI + ROWER + BIEG, Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Rolki Rower Bieg Netto min/km km/h

8 PARASZKA ŁUKASZ 14 MINIONS SPEED TEAM WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI 8 M 8 01:44:56.85 2:33 23.4
9 NOWICKI LESZEK 12 INOWROCLAW POL MĘŻCZYŹNI 9 M 9 01:47:21.80 2:37 22.9

10 WOŹNICKI PAWEŁ 19 SPEEDSKATINGLDZ LUCIEŃ POL MĘŻCZYŹNI 10 M 10 01:47:44.25 2:37 22.8
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